ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

URBANO JOSÉ DALCANALE, PREFEITO MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público 01/2019, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DA FAMÍLIA

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG  PO NF Situação. Class. Dta. Nasc.

71 SANDRA APARECIDA DELA JUSTINA 2,10  1,50  2,80  1,20   7,60  7,60  APROVADO(A) 1º 10/11/1985

34 LARISSA ANDREIA AVI 1,50  1,50  2,40  0,30   5,70  5,70  APROVADO(A) 2º 23/08/2000

11 CLEONICE LIMA LIMAS 1,50  0,60  3,20  0,00   5,30  5,30  APROVADO(A) 3º 02/05/1995

63 DANIELI CRISTIANI WIESENER 0,90  1,50  2,40  0,30   5,10  5,10  APROVADO(A) 4º 05/05/1996

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva

NF = Nota final

Município de Agrolândia, 11 de março de 2019.

URBANO JOSÉ DALCANALE

Prefeito Municipal